
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/493/2023 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Kleszczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021r., poz. 1249 z późn. zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, 

zwanego dalej „Zespołem” . 

2. W celu powołania członków Zespołu Wójt Gminy Kleszczewo występuje do podmiotów, o których 

mowa w art. 9a ust. 3 i 3a oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

o imienne wskazanie przedstawicieli danego podmiotu do pracy w Zespole. 

3. Wójt Gminy Kleszczewo informuje podmioty, o których mowa w art. 9a ust. 5 ustawy, o możliwości 

pisemnego wskazania w terminie określonym przez Wójta swoich przedstawicieli do składu Zespołu. 

4. Po uzyskaniu od podmiotów, o których mowa w ust. 2 i 3 danych osób wskazanych przez te podmioty, 

Wójt Gminy Kleszczewo powołuje skład osobowy Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Wójta Gminy Kleszczewo. 

2. Wójt Gminy Kleszczewo odwołuje członka Zespołu: 

1) na pisemny wniosek członka Zespołu, zawierający jego rezygnację z pracy w Zespole, 

2) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem, 

3) w przypadku ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie, który typował go do pracy w Zespole lub 

ustania członkostwa w organizacji, która typowała członka do pracy w Zespole, 

4) na uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu w przypadku: 

- nie uczestniczenia członka w posiedzeniach Zespołu, w tym nieusprawiedliwionych nieobecności, 

- powtarzających się wielokrotnie rażących zaniedbań swoich obowiązków wynikających z udziału 

w składzie Zespołu, 

- wykonywania przez członka Zespołu czynności lub zajęć pozostających w kolizji z obowiązkami 

członka Zespołu lub podważających zaufanie do jego bezstronności lub niezależności, 

- w przypadku skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo popełnione umyślnie, 

- w przypadku okoliczności utrudniających dalszą pracę członka Zespołu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9793



3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością uzupełnienia składu Zespołu o członka będącego 

przedstawicielem podmiotu, którego przedstawiciel został odwołany, w drodze zarządzenia Wójta Gminy 

Kleszczewo, na zasadach przewidzianych dla powoływania członków Zespołu. 

4. Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Wójta Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4. Traci moc uchwała z dnia 25 listopada 2015 r. Nr XII/76/2015 Rady Gminy Kleszczewo w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania w Gminie Kleszczewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9793


		2023-11-09T11:06:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




